
Obnova malé autodílny v Opavě,Obnova malé autodílny v Opavě,
která je jediným zdrojem příjmů.která je jediným zdrojem příjmů.
Tento projekt je založen pro Patrika Zuga a jeho rodinu. Patrik
měl malou autodílnu, která mu byla koníčkem, ale také zdrojem
obživy celé jeho rodiny. Jeho dílnu v Opavě, bohužel, zasáhly
povodně a poničeno bylo úplně vše, jelikož voda dosahovala až
přes 2 metry.

– Lucie Janíková

KO M E R Č N Í  P R O J E K T

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/24585

https://donio.cz/p/24585

	Obnova malé autodílny v Opavě, která je jediným zdrojem příjmů.

